
 

  
 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “E. S. Piccolomini” 

con sezioni associate: Liceo Classico-Musicale “E. S. Piccolomini”(Siena) – Tel. 0577/280787  Fax 0577/288008 

Liceo Artistico “D. Buoninsegna” (Siena) – Tel. 0577/281223  Fax 0577/40321 
Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale “S. Caterina da Siena” (Siena) – Tel. 0577/44968  Fax 0577/280203 

Segreteria e Presidenza: Prato di S. Agostino, 2  53100 SIENA –Tel. 0577/280787- Fax 0577/288008- C.F. n. 80008380521  
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot.n.4418/01-01    Siena, 06 marzo 2021 

 Al Personale Docente  

 Alla R.S.U. di Istituto 

 Al R.S.P.P. ed al Medico Competente di Istituto 

 Al Sito Web di Istituto 

 e p.c., a mezzo PEC: 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

All’U.S.R. Toscana – Ufficio XII-Ambito Territoriale di Siena 

 All’Amministrazione Provinciale di Siena 

 

Oggetto: Provvedimento Organizzativo nella settimana dal 08 marzo al 13 marzo 2021 (compreso). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Provvedimento Organizzativo di cui al Prot.n.16918/01-01, 30/12/2020; 

RICHIAMATE tutte le premesse del Provvedimento Organizzativo di cui al Prot.n.16918/01-01, 

30/12/2020; 

CONSIDERATI i Provvedimenti Organizzativi Prot.n.3357/01-01, 23/02/2021 e Prot.n.3549/01-01, 

26/02/2021 e richiamate le rispettive premesse; 

VISTO il D.P.C.M. 02/03/2021; 

VISTA l’Ordinanza D.G.R.T.n.1 del 15/01/2021; 

CONSIDERATO che la Provincia di Siena è stata considerata, ai sensi del D.P.C.M. di cui sopra, zona 

arancione e analogamente il Comune di Monteriggioni; 

CONSIDERATO che con Ordinanza n.11 del 05/03/2021 il Sindaco del Comune di Siena ha 

prorogato la propria Ordinanza n.10 del 27/02/2021 concernente la sospensione delle attività 

didattiche in presenza in tutte le scuole di ogni ordine e grado e la sospensione dell’attività 

educativa nei nidi d’infanzia del territorio comunale fino al 13/03/2021 compreso; 

IN ASSENZA di ulteriori indicazioni pervenute allo stato attuale; 

VISTA la Circ.393, 06/03/2021; 

NELLE MORE di eventuali ulteriori o diverse indicazioni di Autorità e/o Enti competenti,  

DISPONE 

quanto segue: 

- Considerato che le classi delle sedi dell’Istituto sul territorio del Comune di Siena svolgeranno 

l’attività didattica a distanza al 100% da lunedì 08 marzo 2021 a sabato 13 marzo 2021 compreso, 

per il personale docente in servizio su tali sedi, in tale lasso di tempo, le attività didattiche a distanza 

potranno essere effettuate solo al di fuori dei locali della scuola.  

Restano ferme le ulteriori disposizioni contenute nel Provvedimento Organizzativo Prot.n.16918/01-

01, 30/12/2020. 

Si precisa che nel predetto periodo, per la sede di Montarioso, permanendo le attività didattiche in 

presenza (secondo i calendari vigenti), restano ferme le disposizioni del Provvedimento 

Organizzativo Prot.n.16918/01-01, 30/12/2020. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Sandra Fontani 


		2021-03-06T17:31:39+0000
	FONTANI SANDRA




